50. Compendium Manualis Controversiarum hujus temporis de fide ac religione. Moguntiæ, 1623, 12^o.

Tractatio dilcivca et compendiaría omnium de Fide controversiarum. A R. P. Martino Becano Societatis Iesv Theologo, ex suo Manuali eiusdem argumenti deprumpta. Opus vtilissimum, quo ressectis ambagibus, veritas Catholica perspicue proponitur, et adversaria falsitas nitide ac valide evertitur. Lvglvni, Sumpfib. Antonii Pillehotte, et Ioan. Cath. m. dc. xxiv, 12^o, pp. 483 sldelt.; — dcd. à l'Archiduc Ferdinand Joseph.

Compendium Manualis Controversiarum huius temporis de fide ac Religione. Avthore Martino Becano Societ. Iesv Theologo. Ad Serenissimum Principem Ferdinandum Ernestum, Archiducem Austriae, Augustissimí et Inuictissimí Imperatoris Ferdinandi Secundi filium ac haeredem. Dvaci, Ex Officina Typogr. Baltazaris Belleri, Anno 1625, 16^o, pp. 460, sldt. — Luxemburgi, apud Hubertum Reulandt, 1625, 24^o, pp. 619, sldelt. — Moguntiae, ex typograph. Antonii Stroheckeri, 1625, 12^o, pp. 505, sldelt. — Duaci, ex officina typ. Baltazaris Belleri, 1626, 16^o, pp. 460. — Parisiis, Mathurin Henault, 1626, 16^o, pp. 460, sldt. — Parisiis, apud Nicolaum Fremiot, Viá Jacobaea, sub signo Felicitatis. m. dc. xxvi, 24^o, pp. 460, sldt. — Duaci, 1628, 16^o. — Lugduni, 1628, 16^o.

Compendium manualis controversiarum huius temporis, ... Societ. Iesv... Ferdinandum Ernestum, ... inuictissimí ... secundí ... Parisiis, Apud Mathurinum Henault, m. dc. xxviii, 10^o, pp. 460, sldelt. — Duaci, ex officina Baltazaris Belleri, 1630, 32^o, pp. 484, sldelt.

Compendium Manualis Controversiarum huius temporis De Fide, ac Religione, R. P. Martini Becani Societatis Iesu theologi ab eodem Authore deprumptum. Opus vtilissimum. Quo, ressectis ambagibus, veritas catholica perspicue proponitur, et adversaria falsitas nitide, ac valide evertitur. Rothomagi, apud Joannem de la Mare, in gradibus Palatii, m. dc. xxxiii. Cum Licentia Superiorum, 24^o, pp. 460.

Compendium manualis controversiarum huius temporis, De Fide ac Religione. R. P. Martini Becani, Societatis Iesv Theologi; Ab eodem ... Opus vtilissimum, quo ... perspicue proponitur; et adversaria falsitas nitide, ac valide evertitur. Lvglvni, Sumpfib. Petri Pillehotte, m. dc. xxxvi, 16^o, pp. 629, sldelt.

R. P. Martini Becani, Belgæ, Societatis Iesu Theologi, compendium Manualis Controversiarum huius temporis, de Fide et Religione: ad Serenissimum Principem Ferdinandum Ernestum, Archiducem Austriae, Augustissimí ac Inuictissimí Imperatoris Ferdinandi Secundi Filium ac Haeredem. Duaci, Baltazar Bellerus, 1637, 8^o, pp. 537, sldelt. — Duaci, Typis Joannis Serrurier, 1641, 25^o. — Parisiis, apud Mathurinum Henault, m. dc. xlii, 24^o, pp. 589, sldelt. — Venetiis, m. dc. xliii, Apud Paulum Baleonum, 24^o, pp. 566, sldelt.